
MĚSTSKÁ ČÁST, PRAHA 21 Ill Ill Illllllllll |I|l|||||ll|||l|l ||l|||||
URAD MESTSKE CASTI mcmesszosms

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 19016 PRAHA 9. TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531. PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

 

vÁš DOPIS Čj:

ZE DNE: 02.05.2024

NAŠE Čj.: UMCP21/O7349/2024/KT/Bar

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/07349/2024/2

VYŘIZUJE: JUDr. Michaela Baranová

TEL.:

E-MAIL: michaela.baranova©praha21.cz

DATUM: 17.05.2024

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

 

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd

nad Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 02.05.2024 pod č.j. UMCP21/07349/2024

Vaší žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 22/24, týkající

se povolení stavby pro reklamu.

Dle Vaší žádosti žádáte o poskytnutí informací:

„týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku 673/4 Újezd and Lesy na GPS lokaci

50.079741N, 74.637442E

a) Který den bylo vydáno povolení pro stavbu, respektive který den bylo povolení

naposledy prodlouženo?

b) Který den toto povolenípozbude platnosti?

Pokud stavba disponuje platným povolením pro stavbu, žádám o poskytnutí jeho

anonymizované kopie."

KVaší žádosti sdělujeme, že k Vámi uváděnému reklamnímu zařízení na pozemku

parc. č. 673/4 v k.ú. Újezd nad Lesy nebylo v archivu SÚ (MČ Praha 21) dohledáno žádné

povolení.

S pozdravem

   

 

lng. Alen Majerová

vedoucí odboru Kancelář ta'emníka

1/1


